МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ

ПРИКАЗ

30.12.2023 г.                  № 121

г. Ковров

О порядке работы со служебной информацией ограниченного распространения и

обработки персональных данных в МБОУ МУК

На основании Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации,

информационных технологиях и о защите информации», и в соответствии с ч. 4 ст. 22 Федерального

закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить доступ к служебной информации ограниченного распространения или иным

документам и на других материальных носителях информации, а также обработку персональных

данных работников, соискателей, родственников работников, уволенных работников,

контрагентов, представителей контрагентов, обучающихся и родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся следующим должностным лицам:

-  Логиновой С.Ю. - директору МБОУ МУК;

-  Паршиной И.В. – заместителю по безопасности;

-  Алёшиной Е.Э. - заместителю директора по УВР;

-  Ободьевой И.А. - заместителю директора по УВР (ГМПШ);

-  Денисовой А.В. – заместителю по АХР;

-  Ширягина Д.В. – секретарю учебной части.

2. Должностным лицам руководствоваться в своей работе Положением о защите персональных

данных физических лиц, Политикой обработки персональных данных, и другими локальными

актами МБОУ МУК.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор              С.Ю. Логинова

Ознакомлены:

		2024-04-10T15:59:56+0300
	Логинова Светлана Юрьевна